
Недеља 1.9.2024. Недеља 10. по Духовима Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 8.9.2024.  Недеља 11. по Духовима Света Литургија 10:00

Среда 11.9.2024. Усековање главе Светог Јована Крститеља Света Литургија 10:00

Петак 13.9.2024. Свети мученици Jасеновачки Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 15.9.2024.  Недеља 12. по Духовима Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 22.9.2024. Недеља 13. по Духовима Света Литургија 10:00

Петак 27.9.2024. Воздвижење часног Крста – Крстовдан Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 29.9.2024. Недеља 14. по Духовима Света Литургија 10:00

Субота 21.9.2024. Рођење Пресвете Богородице – Мала Госпојина

Субота 28.9.2024.

Субота 7.9.2024.

Субота 14.9.2024.

У СЕПТЕМБРУ НЕМА ЈУТАРЊЕ И ВЕЧЕРЊЕ СЛУЖБЕ ЗБОГ ГОДИШЊИХ ОДМОРА, ОСИМ ВЕЧЕРЊЕ СЛУЖБЕ СУБОТОМ

Дан Датум Празник Богослужење Време

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА СЕПТЕМБАР 2024.



Sunday 01/09/2024 10th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 08/09/2024 11th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Wednesday 11/09/2024 The beheading of St. John the Baptist Divine Liturgy 10:00

Friday 13/09/2024 Holy Martyrs of Jasenovac Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 15/09/2024 12th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 22/09/2024 13th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Friday 27/09/2024 The Exaltation of the Holy Cross Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 29/09/2024 14th Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Saturday 21/09/2024 Nativity of the Most Holy Mother of God

Saturday 28/09/2024

Saturday 07/09/2024

Saturday 14/09/2024

Service Time

IN SEPTEMBER THERE IS NO MATINS AND VESPERS DUE TO HOLIDAYS, EXCEPT FOR VESPERS ON SATURDAYS

Day Date Feast day

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London
SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR SEPTEMBER 2024


